
ГРЕБІНКІВСЬКАМІСЬКА РАДА
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

20 липня 2023 року № 107

Про внесення змін до рішення виконавчого комітету № 170 від
21.12. 2022 року «Про організацію суспільно корисних робіт

в умовах воєнного стану»

Відповідно до Указу Президента України від 26 червня 2023 року
№ 353/2023 «Про рішення Ради національної безпеки і оборони України від
23 червня 2023 року «Щодо результатів оперативних обстежень об’єктів фонду
захисних споруд цивільного захисту та вирішення проблемних питань щодо
укриття населення», з метою забезпечення готовності об’єктів фонду захисних
споруд цивільного захисту до використання за призначенням в умовах воєнного
стану, керуючись підпунктом 7 пункту «б» частини першої статті 34 Закону
України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет
Гребінківської міської ради

ВИРІШИВ:
1. Доповнити перелік видів суспільно корисних робіт, що

виконуються в умовах воєнного стану до виконання яких залучаються
працездатні особи на території громади, наведених у додатку 1 до рішення
виконавчого комітету Гребінківської міської ради від 21.12.2022 № 170 «Про
організацію суспільно корисних робіт в умовах воєнного стану» (зі змінами)
наступними пунктами:
- «16. Підтримання у готовності захисних споруд цивільного захисту до
використання за призначенням та їх експлуатації, пристосування існуючих
наземних або підземних приміщень під найпростіші укриття»;
- «17. Будівництва захисних споруд цивільного захисту, швидко
споруджуваних захисних споруд цивільного захисту та створення найпростіших
укриттів»;
- «18. Цілодобове чергування в укриттях для забезпечення доступності
об’єктів (в разі потреби), контролю за дотриманням громадського порядку та
санітарного стану на зазначених об’єктах, збереження обладнання та майна».

2. В зв’язку з внесеними змінами додаток 1 до рішення виконавчого
комітету Гребінківської міської ради від 21 грудня 2022 року №170 «Перелік
видів суспільно корисних робіт, що виконуються в умовах воєнного стану, до



виконання яких залучаються працездатні особи на території Гребінківської
міської територіальної громади викласти в наступній редакції (додається).

3. Контроль за виконанням даного рішення залишаю за собою.

Перший заступник міського голови Володимир ЗІНЧЕНКО



Додаток 1
до рішення виконавчого комітету
Гребінківської міської ради від
20.07. 2023 року № 107

1. Ремонтно-відновлювальні роботи, насамперед роботи, що
виконуютьсянаоб’єктах забезпечення життєдіяльності.
2. Розбір завалів, розчищення залізничних колій та автомобільних доріг.
3. Ремонт і будівництво житлових приміщень.
4. Роботи з підтримання у готовності захисних споруд цивільного захисту до
використання за призначенням та їх експлуатації, пристосування існуючих
наземних або підземних приміщень під найпростіші укриття.
5. Вантажно-розвантажувальні роботи, у тому числі гуманітарної
таіншоїдопомоги, дров що виконуються з різних видів транспорту,
зокреманазалізниці, тощо.
6. Плетіння захисних сіток.
7. Заготівля дров для пунктів незламності, населення та військових.
8. Ремонтно-відновлювальні роботи у приміщеннях соціальної сфери.
9. Надання допомоги населенню, насамперед особам з інвалідністю,
дітям,громадянам похилого віку, хворим та іншим особам, які
немаютьможливості самостійно протидіяти несприятливим
факторамтехногенного,природного та воєнного характеру.
10. Організація забезпечення життєдіяльності громадян,
щопостраждаливнаслідок бойових дій, внутрішньо переміщених осіб.
11. Роботи із забезпечення сталого функціонування
об’єктівпідвищеноїбезпеки на випадок надзвичайних ситуацій.
12. Роботи, пов’язані з підтриманням громадського порядку.
13. Упорядкування, відновлення та благоустрій прибережних смуг, природних
джерел та водоймищ, русел річок, укріплення дамб, мостовихспоруд.
14. Ліквідація стихійних сміттєзвалищ та облаштування
полігонутвердихпобутових відходів та сміттєвого поля.
15. Роботи із забезпечення сталого функціонування Пунктів незламності.
16. Підтримання у готовності захисних споруд цивільного захисту до
використання за призначенням та їх експлуатації, пристосування існуючих
наземних або підземних приміщень під найпростіші укриття;
17. Будівництва захисних споруд цивільного захисту, швидко споруджуваних
захисних споруд цивільного захисту та створення найпростіших укриттів»;
18. Цілодобове чергування в укриттях для забезпечення доступності об’єктів (в
разі потреби), контролю за дотриманням громадського порядку та санітарного
стану на зазначених об’єктах, збереження обладнання та майна.

Перший заступник міського голови Володимир ЗІНЧЕНКО


